LES TRANSPORTS
DE LA
Bondues
Marcq en Baroeul
La Madeleine

IleVIA

(o
3
9
ot
25
£ o
m(\l
0 3
0 %
o 3
I o

L
F
(o))
=
F
(@)
=
0

B Vers Halluin

o & ib&
& & & @*@éé &geb 9&6
& & § & A N R & )
RS > o & @ & X e & RS & F
NG S R & Ry F N F & E &
e & > S X @& Q& RN &K e ]
002340 ®\.>\\Z°o @790 c&% e <.°‘~(° L"bé ®82\ &° «Q@ ¥ c"@ \0‘(8\ & \\3\(\V \\‘."\0
\'>\\§~ GRS & F ¢ QS:& R R R R I N S
M 1 1 ITINERAIRE EXPRESS "I I B ) L 1§ 31§ ] ] [oReEroNDaNces
T (D © Tramway Roubaix / Tourcoing
. et | A2 ________________________________ROnNCO [ HALLUIN __________[EEEYRCNFIINE
recfiled
. . 2.0 .
E Du lundi au vendredi en période scolaire
LILLE LUXEMBOURG 05:50 [ 06:20 [ 06:50 | 07:05 | 07:30 [ 07:50 [ 08:15 | 08:55 | 09:25 [ 09:55 [ 10:20 [ 10:55 [ 11:30 [ 11:55 [ 12:25 [ 12:50 [ 13:25 [ 13:55 [ 14:15 [ 14:35 | 14:55 [ 15:15 [ 15:35 | 16:00 | 16:15
GARE LILLE FLANDRES I s v e v e v e v T e v e O O O OO -
GARE LILLE EUROPE 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:07 | 07:32 | 07:53 | 08:18 | 08:58 | 09:27 | 09:57 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 11:57 | 12:27 | 12:52 | 13:27 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 16:02 | 16:17 | 16:25
GARE LILLE FLANDRES 05:55 | 06:25 | 06:55 | 07:10 | 07:35 | 07:56 | 08:21 | 09:01 | 09:30 | 10:00 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:00 | 12:30 | 12:55 | 13:30 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 1500 | 15:20 | 15:40 | 16:05 | 16:20
SAINT MAURICE PELLEVOISIN e e e e s v e T I O A
BONDUES CENTRE 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:31 | 07:59 | 08:21 | 08:46 | 09:26 | 09:51 | 10:22 | 10:47 | 11:21 | 11:57 | 12:22 | 12:56 | 13:20 | 13:53 | 14:23 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:43 | 16:02 | 16:27 | 16:46
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:36 | 08:04 | 08:26 | 08:51 | 09:31 | 09:56 [ 10:27 | 10:52 | 11:26 | 12:02 | 12:27 | 13:01 | 13:25 | 13:58 | 14:28 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:48 | 16:07 | 16:32 | 16:51
BLANC FOUR 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:41 | 08:09 | 08:33 | 08:59 | 09:36 | 10:01 | 10:32 | 10:57 | 11:31 | 12:08 | 12:33 | 13:07 | 13:30 | 14:04 | 14:33 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:53 | 16:12 | 16:37 | 1657
RONCQ PLACE 06i26 osise 07i26 °7i44 08i13 08i37 09i03 09i39 10i04 1oi35 11i00 11i34 1zi11 12i36 13i11 13i34 14i07 14i36 14i55 15i15 15i35 15i56 16i15 16:40 | 17:01
PISCINE
FAUBOURG DERONCQ 06:28 | 06:58 | 07:28 | 07:46 | 08:15 | 08:39 | 09:05 | 09:41 | 10:06 | 10:37 | 11:02 | 11:36 | 12:13 | 12:38 | 13:13 | 13:36 | 14:09 | 14:38 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:58 | 16:17 | 16:42 | 17:03 | 16:50
PORTE D'HALLUIN 06:30 | 07:00 | 07:30 | 07:48 | 08:17 | 08:41 | 09:08 | 09:43 | 10:08 | 10:39 | 11:04 | 11:38 | 12:15 | 12:40 | 13:15 | 13:38 | 14:11 | 14:40 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 16:00 | 16:19 | 16:44 | 17:05 | 16:53
HALLUIN CENTRE VILLE 06:35 | 07:05 | 07:35 | 07:53 | 08:22 | 08:46 | 09:13 | 09:48 | 10:13 | 10:44 | 11:09 | 11:43 | 12:20 | 12:45 | 13:20 | 13:43 | 14:16 | 14:45 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:05 | 16:24 | 16:49 | 17:10
HALLUIN DOUANE 06:36 | 07:06 | 07:36 | 07:54 | 08:23 | 08:47 | 09:14 | 09:49 | 10:14 | 10:45 | 11:10 | 11:44 | 12221 | 12:47 | 13:21 | 13:45 | 14:17 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:07 | 16:26 | 16:51 | 17:12
HALLUIN GOUNOD 06:41 | 07:11 | 07:41 | 08:00 | 08:29 | 08:53 | 09:20 | 09:55 | 10:20 | 10:51 | 11:16 | 11:50 | 12:27 | 12:53 | 13:27 | 13:51 | 14:23 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:13 | 16:32 | 16:57 | 17:18 | 17:02
LILLE LUXEMBOURG 16:35 | 16:45 [ 17:05 [ 17:20 17:30 [ 17:40 [ 17:50 [ 18:00 [ 18:20 18:40 | 19:00 [ 19:30 [ 20:00 [ 20:25 [ 21:25 | 2225
GARE LILLE FLANDRES | | | | 1720 | | | | | [1830
GARE LILLE EUROPE 16:37 | 16:47 | 17:08 | 17:23 | 17:20 | 17:33 | 17:43 | 17:53 | 18:03 | 18:23 | 18:30 | 18:43 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:27 | 21:27 | 22:27
GARE LILLE FLANDRES 16:40 | 16:50 | 1711 | 17:26 17:36 | 17:46 | 17:56 | 18:06 | 18:26 18:46 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:30 | 21:30 | 22:30
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | | | | | | | | | | | | | | |
BONDUES CENTRE 17:06 | 17:17 | 17:38 | 17:54 18:05 | 18:15 | 1825 | 18:36 | 18:53 19:08 | 19:27 | 1957 | 20:26 | 20:51 | 21:49 | 22:49
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 17:11 | 17:24 | 17:43 | 17:59 18:10 | 18:20 | 18:30 | 18:41 | 18:58 19:13 | 19:32 | 20:02 | 20:31 | 20:56 | 21:53 | 22:53
BLANC FOUR 17:17 | 17:34 | 17:50 | 18:06 18:16 | 18:26 | 1836 | 18:47 | 19:03 19:18 | 19:37 | 20:07 | 20:36 | 21:01 | 21:57 | 22:57
RONCQ PLACE 17i21 17i38 17i54 18i1o 18i20 1si30 18i40 18i51 19i07 19i21 19i40 20i10 20i39 21i04 22i00 23i00
PISCINE
FAUBOURG DERONCQ 17:23 | 17:40 | 17:56 | 18:12 | 17:48 | 18:22 | 18:32 | 18:42 | 18:53 | 19:09 | 18:55 | 19:23 | 19:42 | 20:12 | 20:41 | 21:06 | 22:02 | 23:02
PORTE D'HALLUIN 17:25 | 17:43 | 17:59 | 18:15 | 17:52 | 18:25 | 18:35 | 18:45 | 18:56 | 19:12 | 18:58 | 19:26 | 19:44 | 20:14 | 20:43 | 21:08 | 22:04 | 23:04
HALLUIN CENTRE VILLE 17:30 | 17:48 | 18:04 | 18:20 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:01 | 19:17 19:31 | 19:49 | 20:19 | 20:48 | 21:13 | 22:09 | 23:08
HALLUIN DOUANE 17:32 | 17:50 | 18:06 | 18:22 18:32 | 18:42 | 18:52 | 19:03 | 19:18 19:32 | 19:50 | 20220 | 20:49 | 21:14 | 22:10 | 23:10 L
HALLUIN GOUNOD 17:38 | 17:56 | 18:12 | 18:28 | 18:01 | 18:38 | 18:48 | 18:58 | 19:09 | 19:24 | 19:06 | 19:38 | 19:55 | 20:25 | 20:54 | 21:19 | 22:15 | 23:14 [ ttinéraire express
- vacances scolaires
LILLE LUXEMBOURG 05:50 [ 06:20 [ 06:50 | 07:05 | 07:30 [ 07:50 [ 08:15 | 08:55 | 09:25 [ 09:55 [ 10:20 [ 10:55 [ 11:30 [ 11:55 [ 12:25 [ 12:50 [ 13:25 [ 13:55 [ 14:15 [ 14:35 | 14:55 [ 15:15 [ 15:35 | 16:00 | 16:15
GARE LILLE FLANDRES | | | | | | | | | [1625
GARE LILLE EUROPE 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:07 | 07:32 | 07:52 | 08:17 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 11:57 | 12:27 | 12:52 | 13:27 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 16:02 | 16:17 | 16:25
GARE LILLE FLANDRES 05:55 | 06:25 | 06:55 | 07:10 | 07:35 | 07:55 | 08:20 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:00 | 12:30 | 12:55 | 13:30 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:05 | 1620 | |
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [16:27
BONDUES CENTRE 06:13 | 06:43 | 07:13 | 07:31 | 07:56 | 08:16 | 08:41 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:47 | 11:22 | 11:56 | 12:21 | 12:52 | 13:17 | 1352 | 14:22 | 14:43 | 15:03 | 15223 | 15:43 | 16:03 | 16:28 | 16:43
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:35 | 08:01 | 08:21 | 08:46 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:51 | 11:26 | 12:01 | 12:26 | 12:57 | 13:22 | 13:57 | 14:27 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:33 | 16:48
BLANC FOUR 0621 | 06:51 | 07:21 | 07:40 | 08:06 | 08:26 | 08:51 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 10:56 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:02 | 13:27 | 14:02 | 14:32 | 14:53 | 15:13 | 1533 | 15:53 | 16:13 | 16:38 | 16:53
RONCQ PLACE 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:43 | 08:09 | 08:29 | 08:54 | 09:35 | 10:04 | 10:34 | 10:59 | 11:34 | 12:09 | 12:34 | 13:05 | 13:30 | 14:05 | 14:35 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:42 | 16:57
PISCINE L T O v e e e s e e T B O S 2
FAUBOURG DERONCQ 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:45 | 08:11 | 08:31 | 08:56 | 09:37 | 10:06 | 10:36 | 11:01 | 11:36 | 12:11 | 12:36 | 13:07 | 13:32 | 14:07 | 14:37 | 14:58 | 1518 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:44 | 16:59 | 16:50
PORTE D'HALLUIN 06:28 | 06:58 | 07:28 | 07:47 | 08:13 | 08:33 | 08:58 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:03 | 11:38 | 12:13 | 12:38 | 13:09 | 13:34 | 14:09 | 14:39 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:46 | 17:01 | 16:52
HALLUIN CENTRE VILLE 06:32 | 07:02 | 07:32 | 07:51 | 08:18 | 08:38 | 09:03 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:43 | 13:14 | 13:39 | 14:14 | 14:44 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:51 | 17:06
HALLUIN DOUANE 06:34 | 07:04 | 07:34 | 07:53 | 08:19 | 08:39 | 09:04 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:09 | 11:44 | 12:20 | 12:45 | 13:15 | 13:40 | 14:15 | 14:45 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:53 | 17:08
HALLUIN GOUNOD 06:38 | 07:08 | 07:38 | 07:57 | 08:25 | 08:45 | 09:10 | 09:51 | 10:21 [ 10:51 | 11:15 | 11:50 | 12:26 | 12:51 | 13:21 | 13:46 | 14:21 | 14:51 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:59 | 17:14 | 17:00
LILLE LUXEMBOURG 16:35 | 16:45 | 17:05 17:30 [ 18:00 [ 18220 [ 18:40 19:00 [ 19:30 [ 20:00 [ 20:25 [ 21:25 [ 22:25
GARE LILLE FLANDRES 17:20 18:30
GARE LILLE EUROPE 16:37 | 16:47 | 17:08 | 17:20 | 17:33 | 18:03 | 18:23 | 18:42 | 18:30 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:27 | 21:27 | 22:27
GARE LILLE FLANDRES 16:40 | 16:50 | 17:11 | | [ 17:36 | 18:06 | 18:26 [ 18:45 | | | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:30 | 21:30 | 22:30
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | | 1722 | | | | 1832 | | | | | |
BONDUES CENTRE 17:03 | 17:13 | 1735 18:01 | 18:31 | 18:49 | 19:07 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:50 | 21:49 | 22:49
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 17:08 | 17:18 | 17:40 18:06 | 18:36 | 18:54 | 19:12 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:54 | 21:53 | 22:53
BLANC FOUR 1713 | 17:23 | 17:45 18:11 | 18:41 | 18:59 | 19:17 19:34 | 20:04 | 2034 | 20:59 | 21:58 | 22:58
RONCQ PLACE 17:17 | 17:27 | 17:49 18:15 | 18:45 | 19:02 | 19:20 19:37 | 20:07 | 20337 | 21:02 | 22:01 | 23:01
PISCINE | | | 1746 | | | | | [18:53
FAUBOURG DERONCQ 17:19 | 17:29 | 17:51 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:04 | 19:22 [ 18:54 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:04 | 22:03 | 2303
PORTE D'HALLUIN 17:22 | 17:32 | 17:54 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:06 | 19:24 [ 18:57 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:06 | 22:05 | 23:05
HALLUIN CENTRE VILLE 17:27 | 17:37 | 17:59 18:25 | 18:55 | 19:11 | 19:29 19:46 | 2016 | 20:46 | 21:11 | 22:09 | 23:09
HALLUIN DOUANE 17:29 | 17:39 | 1801 18:27 | 18:57 | 19:12 | 19:30 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:12 | 22:10 | 23:10
HALLUIN GOUNOD 17:35 | 17:45 | 18:07 | 17:58 | 18:33 | 19:03 | 19:18 | 19:36 [ 19:05 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:18 | 22:15 | 23:15 Itinéraire express

LILLE LUXEMBOURG 05:50 | 06:20 | 06:50 | 07:30 | 07:50 | 08:15 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:20 | 10:55 | 11:30 | 11:55 | 12:25 | 12:50 | 13:25 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 16:00 | 16:15 | 16:35 | 16:45
GARE LILLE EUROPE 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:32 | 07:52 | 08:17 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 11:57 | 12:27 | 12:52 | 13:27 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 16:02 | 16:17 | 16:37 | 16:47
GARE LILLE FLANDRES 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:35 | 07:55 | 08:20 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:00 | 12:30 | 12:55 | 13:30 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:05 | 16:20 | 16:40 | 16:50
BONDUES CENTRE 06:13 | 06:43 | 07:14 | 07:56 | 08:16 | 08:41 | 09:22 [ 09:51 | 10:20 | 10:47 | 11:22 | 11:58 | 12:23 | 12:53 | 13:18 | 13:52 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:27 | 16:43 | 17:03 | 17:13
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 06:17 | 06:47 | 07:18 | 08:00 | 08:20 | 08:46 | 09:27 | 09:56 | 10:25 | 10:52 | 11:27 | 12:03 | 12:28 | 12:58 | 13:23 | 13:57 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:32 | 16:48 | 17:08 | 17:18
BLANC FOUR 06:21 | 06:51 | 07:23 | 08:05 | 08:25 | 08:51 | 09:32 | 10:01 | 10:30 | 10:58 | 11:33 | 12:09 | 12:34 | 13:03 | 13:29 | 14:03 | 14:33 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:37 | 16:53 | 17:13 | 17:23
RONCQ PLACE 06:24 | 06:54 | 07:26 | 08:08 | 08:28 | 08:55 | 09:35 | 10:04 | 10:33 | 11:01 | 11:36 | 12:13 | 12:38 | 13:07 | 13:33 | 14:06 | 14:36 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:40 | 16:57 | 17:17 | 17:27
FAUBOURG DE RONCQ 06:26 | 06:56 | 07:28 | 08:10 | 08:30 | 08:57 | 09:37 | 10:06 | 10:35 | 11:03 | 11:38 | 12:15 | 12:40 | 13:09 | 13:35 | 14:08 | 14:38 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:42 | 16:59 | 17:19 | 17:29
PORTE D'HALLUIN 06:28 | 06:58 | 07:30 | 08:12 | 08:32 | 08:59 | 09:39 | 10:08 | 10:37 | 11:05 | 11:40 | 12:17 | 12:42 | 13:12 | 13:37 | 14:10 | 14:40 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:44 | 17:01 | 17:22 | 17:32
HALLUIN CENTRE VILLE 06:32 | 07:02 | 07:35 | 08:17 | 08:37 | 09:04 | 09:44 | 10:13 | 10:42 | 11:10 | 11:45 | 12:22 | 12:47 | 13:17 | 13:42 | 14:15 | 14:45 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:49 | 17:06 | 17:27 | 17:37
HALLUIN DOUANE 06:33 | 07:03 | 07:36 | 08:18 | 08:38 | 09:05 | 09:45 | 10:14 | 10:43 | 11:11 | 11:46 | 12:23 | 12:48 | 13:19 [ 13:44 | 14:16 | 14:46 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:50 | 17:07 | 17:29 | 17:39
HALLUIN GOUNOD 06:38 | 07:08 | 07:41 | 08:24 | 08:44 | 09:11 | 09:51 | 10:20 | 10:49 | 11:17 | 11:52 | 12:29 | 12:54 | 13:25 | 13:50 | 14:22 | 14:52 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:56 | 17:13 | 17:35 | 17:45
LILLE LUXEMBOURG 17:05 | 17:30 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:25 | 21:25 | 22:25
GARE LILLE EUROPE 17:07 [ 17:33 | 18:03 | 18:23 | 18:42 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:27 | 21:27 | 22:27
GARE LILLE FLANDRES 17:10 | 17:36 | 18:06 | 18:26 | 18:45 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:30 | 21:30 | 22:30
BONDUES CENTRE 17:34 | 18:02 | 18:32 | 1849 | 19:07 | 19:26 | 19:56 | 20:25 | 20:50 | 21:49 | 22:49
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 17:39 | 18:07 | 18:37 | 18:54 | 19:12 | 19:31 | 20:01 | 20:29 | 20:54 | 21:53 | 22:53
BLANC FOUR 17:44 | 18:12 | 18:42 | 18:59 | 19:17 | 19:36 | 20:06 | 20:34 | 20:59 | 21:57 | 22:57
RONCQ PLACE 17:48 | 18:16 | 18:46 | 19:03 | 19:20 | 19:39 | 20:09 | 20:37 | 21:02 | 22:00 | 23:00
FAUBOURG DE RONCQ 17:50 | 18:18 | 18:48 | 19:05 | 19:22 | 19:41 | 20:11 | 20:39 | 21:04 | 22:02 | 23:02
PORTE D'HALLUIN 17:53 | 18:21 | 18:51 | 19:08 | 19:24 | 19:43 | 20:13 | 20:41 | 21:06 | 22:04 | 23:04
HALLUIN CENTRE VILLE 17:58 | 18:26 | 18:56 | 19:13 | 19:29 | 19:48 | 20:18 | 20:46 | 21:11 | 22:09 | 23:09
HALLUIN DOUANE 17:59 | 18:27 | 18:57 | 19:14 | 19:30 | 19:49 | 20:19 | 20:47 | 21:12 | 22:10 | 23:10
HALLUIN GOUNOD 18:05 | 18:33 | 19:03 | 19:20 | 19:36 | 19:55 | 20:25 | 20:53 | 21:18 | 22:16 | 23:15

LILLE LUXEMBOURG 09:00 | 10:00 | 11:05 | 12:05 | 13:10 | 14:10 | 15:15 | 16:15 | 17:20 | 18:30 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 23:30
GARE LILLE EUROPE 09:02 | 10:02 | 11:07 | 12:07 | 13:12 | 1412 | 15:17 | 16:17 | 17:22 | 18:32 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:32
GARE LILLE FLANDRES 09:05 | 10:05 | 11:10 | 12:10 | 13:15 | 14:15 | 15:20 | 16:20 | 17:25 | 18:35 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:35
BONDUES CENTRE 09:24 | 10:25 | 11:30 | 12:31 | 13:36 | 14:36 | 15:41 | 16:43 | 17:48 | 18:56 | 20:01 | 20:59 | 21:58 | 23:53
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 09:28 | 10:29 | 11:34 | 12:35 | 13:41 | 14:41 | 15:46 | 16:48 | 17:53 | 19:01 | 20:05 | 21:03 | 22:02 | 23:57
BLANC FOUR 09:33 | 10:34 | 11:39 | 12:40 | 13:46 | 14:46 | 15:51 | 16:53 | 17:58 | 19:06 | 20:10 | 21:08 | 22:06 | 00:01
RONCQ PLACE 09:36 | 10:37 | 11:42 | 12:43 | 13:49 | 14:49 | 15:54 | 16:56 | 18:01 | 19:09 | 20:13 | 21:11 | 22:09 | 00:04
FAUBOURG DE RONCQ 09:38 | 10:39 | 11:44 | 12:45 | 13:51 | 14:51 | 15:56 | 16:58 | 18:03 | 19:11 | 20:15 | 21:13 | 22:11 | 00:06
PORTE D'HALLUIN 09:40 | 10:41 | 11:46 | 12:47 | 13:53 | 14:53 | 15:58 | 17:00 | 18:05 | 19:13 | 20:17 | 21:15 | 22:13 | 00:08
HALLUIN CENTRE VILLE 09:43 | 10:45 | 11:50 | 12:51 | 13:57 | 14:57 | 16:02 | 17:05 | 18:10 | 19:18 | 20:21 | 21:18 | 22:16 | 00:11
HALLUIN DOUANE 09:45 | 10:46 | 11:51 | 12:52 | 13:58 | 14:58 | 16:03 | 17:06 | 18:11 | 19:19 | 20:23 | 21:20 | 22:18 | 00:13
HALLUIN GOUNOD 09:49 | 10:51 | 11:56 | 12:57 | 14:03 | 15:03 | 16:09 | 17:12 | 18:17 | 19:25 | 20:27 | 21:24 | 22:22 | 00:17

51 OQM : UORERID - £2000 Z6L 9L 128 - 20dona|N 3]|1 SIY - /S djodsuey,

agences

ilévia

-

LES TRANSPORTS

DE LA MEL
Points Pass Pass

1

des transports

de la MEL

collaborateurs
a votre service sur le terrain

le Trajet Unitaire

V 4

reseau

dans votre nouveau
+ d’1 million
de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et
tous les services ilévia !
Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr

g
>
T

Ceest la distance maximum
qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.




ibw T ]

I
(7]
=
3
(]
(7]
3
(]
o,
2
0
€
(]
3
(s
o)
[o]
(7]

219 apouad -

13|)Inf g np unued e
sdwajuiad ap saiiejods saduedep .

SN|DUI J3IIAD) HZ NE || NP : JBAIY,P S241B[0IS SIUBRIEN -

SnpaUl |1IAR ZZ Ne g Np

610Z STUIVIOOS STONVOVA &

3510|117 3j0doIDIN B

ap sa.e8 gE XNe JusWwaJql| JapIdde 13 Y31 3| 2puald quswsuuoqge

Y31 31NVIANON &

9110/ 23AE NO eIAg|1 13feJy un,p xud 3] Jnod ‘siewiosap zeanod SNop

"92uepuodsaiiod anbeyd e 18 agjuow anbeyd

1681190 158 uonepi|en e| : ,assed af ‘apijeA af, axay. 3| zahy .

e 2410

*J2Jo|dap e Jajwald 3] 1S9 Una}

-)NpU0d 3| anb spJelas s1989| ap Janboaoud Juaanad uonendd

P JUOS SNOA Sodleloy So7 «

e Sguuo

ap SUNDYIP S3Q "JIedIpUl 2.1

dIOAVS V¥ NOa €&

3||INouUaNQ B sanpuog e 9s1INJS SO|9A e adelen .

sulRepeN

auenoq uinjjeH e UIUa|A S92V «
e ‘baJelA ‘sanpuog ‘bauoy ‘UinjieH,p 3|IA 341U3d P SIUBWIWIOD) .

3WO0JpoIY

ssnpuog e SaNpuog dp dW0JPOIRY 19 soAwoq 41iods a.3ud)

3||1A8140) bouoy e s3|8NaAY,p SSPIND SUBIYD 3|IAS1I0D) 311U «

ANDIT IHLOA UNS &

basy,p aAnaua||IA ‘SUON

no 1iesiaquie] ‘9Jpuy 1S SIoA as133,| ap any baiepy e 9j040) .

ssiydaiquiep ‘enanbuely s1an 35183, op any e g8 ausiy sng .

S$9||2sur] NO SUI024N0] SJaA 3||9ssnoy e e £g8 ausi] sng -

SauIWO0) 19

bainusp ‘anbaagsnog ‘sajjasur] sdaa aus) sanpuog 98 augiq sng «

SaUIWO)) 19 boiAuam

‘anblagsnog no 8uiodino] siaA dde|d bouoy e pg ausil sng .

Sul024n0] SsJaA sanpuog e g€ ausi sng .

a11ua) baue sian 951133, op any boue e 0§ 19 z1 saudiq sng .

adoung 3N

uinjjeH,p auipei) .
19 saJpue|q 317 e Aemwied] ‘z 39 | sausi 013N ‘ADL 39 ¥l -

8Ul024N0] SI9A 93||eA B B 7 duel .
SIONVANOCdSIHHOD &

SaJpueld 3|17 & auIpe) ‘0§ ‘v1 ‘gL sausi sng .

161 8 INDIT OANI

S
& (9 < & RN\ L\ @ «be& 3 & X ¢ N3 \(/'&z 2 S &
o Q . R @ Y (R & X2 & D RSN N O
Sl P S R CF W Tt o P ST ¢ F S (e T e
T Fe” & TSI S L P FT L NSNS C RO FTELFA P FFS QNP et D W, ©
‘?‘7} Q\?}\ & @«\"0\00\23,\\ *?3}\ ®0°sz§“$(>\‘ Qz@\\ Qo(&Qéb@o & \?S\OV'Z’A & @é\é\(\\@% Q>°\6\<‘(°&\ @00\5’\ \5’0 \ﬁz’q & V7’0<<°<\ 5 VQ;@C& @é SF \?’Q\?@d@ d&biio(’i:o
a1
. hHauun [ RONGQ | BONDUES ________|MARCQ-EN-BAROEUL [LAMADELEINE| _LiLLE |
& & s o
(& 4
& @ é Vg & & & . &
bsb& (b'jb N @0& %a &é & @& & %6‘3. $& & & 5 @y Q\b“b é
o S & 2 L2 N R & \ 3
< X & S~ & E) & © 3 o O R R
> <& & & ® 3 g W N © ™ & Q° N Mo
&4 ] 2 & & KR & & & D & N & @ ) o
& "N > & & & & & S S & & & RS & %
S O F O S s S & & ¢°°“@ «® @ R G N A
RS L @ ROV 4 ? < 2 © IS¢ &€ & N ? N 22 62,‘0 \'>\€¢
1 1 1 1 M 1 1 1 1 i 12 1 1 1 1 1 1 1
: E : | | E CVORRESPONDANCES
N N N &} N M1 @ métroligne 1/2
: : : 0909 Q : T © © Tramway Roubaix /Tourcoing
. : : S s a2 : ‘B IR MR ane
: : : S M ITINERAIRE EXPRESS ¢ e e
E Du lundi au vendredi en période scolaire
HALLUIN GOUNOD 05:30 | 05:55 [ 06:00 | 06:30 | 06:40 [ 06:50 [ 06:55 | 07:00 | 07:00 [ 07:10 [ 07:20 [ 07:30 [ 08:00 | 08:30 [ 09:00 [ 09:30 [ 10:00 [ 10:30 [ 11:00 | 11:25 [ 11:55 [ 12:25 [ 12:50 [ 13:10 [ 13:30 [ 13:50
HALLUIN DOUANE 05:37 | 06:02 06:37 | 06:47 | 06:58 07:08 | 07:18 | 07:28 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:32 | 12:02 | 12:33 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58
HALLUIN CENTRE VILLE 05:38 | 06:03 06:38 | 06:48 | 06:59 07:09 | 07:19 | 07:29 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:33 | 12:03 | 12:34 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59
PORTE D'HALLUIN 05:43 | 06:08 | 06:10 | 06:43 | 06:53 | 07:04 | 07:07 | 07:05 | 07:15 | 07:24 | 07:34 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:38 | 12:08 | 12:39 | 13:04 | 13:25 | 1345 | 14:05
FAUBOURG DERONCQ 05:45 | 06:10 | 06:12 | 06:45 | 06:55 | 07:06 07:07 | 07:18 | 07:27 | 07:37 | 07:47 | 08:17 | 08:46 | 09:16 | 09:47 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:41 | 12:11 | 12:42 | 13:07 | 13:28 | 1348 | 14:08
PISCINE 06:13
RONCQ PLACE 05:47 | 06:12 06:47 | 06:57 | 07:08 07:09 | 07:20 | 07:29 | 07:39 | 07:49 | 08:19 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:43 | 12:13 | 12:44 | 13:09 | 13:30 | 13:50 | 14:10
BLANC FOUR 05:51 | 06:16 06:52 | 07:02 | 07:13 07:25 | 07:34 | 07:44 | 07:54 | 08:25 | 08:53 | 09:23 | 09:54 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:47 [ 12:17 | 12:48 | 13:13 | 13:34 | 13:54 | 14:14
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 05:55 | 06:20 06:57 | 07:07 | 07:18 07:30 | 07:42 | 07:52 | 08:06 | 08:34 | 08:58 | 09:27 | 09:59 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:52 | 12:22 | 12:53 | 13:18 | 13:39 | 13:59 | 14:19
BONDUES CENTRE 06:00 | 06:25 07:02 | 07:12 | 07:23 07:35 | 07:47 | 07:57 | 08:11 | 08:40 | 09:04 | 09:32 | 10:04 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 11:57 [ 12:27 | 12:58 | 13:23 | 13:44 | 14:04 | 14:24
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | [oe32] | | | o733 |0740 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GARE LILLE FLANDRES 06:21 | 06:47 07:25 | 07:35 | 07:49 08:02 | 08:15 | 08:25 | 08:42 | 09:12 | 09:33 | 09:57 | 10:26 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:22 | 13:47 | 14:08 | 1427 | 14:47
GARE LILLE EUROPE 06:23 | 06:49 | 06:33 | 07:27 | 07:37 | 07:51 | 07:34 | 07:41 | 08:04 | 08:17 | 08:27 | 08:44 | 09:14 | 09:35 | 09:59 | 10:28 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:24 | 13:49 | 14:10 | 14:29 | 14:49
GARE LILLE FLANDRES 06:34 07:35 | 07:42
LILLE LUXEMBOURG 06:25 | 06:51 07:29 | 07:39 | 07:54 08:07 | 08:21 | 08:31 | 08:48 | 09:18 | 09:39 [ 10:02 | 10:31 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:27 | 13:52 | 14:13 | 14:32 | 14:52
HALLUIN GOUNOD 14:10 [ 14:30 [ 14:50 [ 15:10 [ 15:30 [ 15:50 | 16:10 [ 16:30 [ 16:45 [ 17:05 | 17:20 [ 17:40 | 18:05 | 18:35 | 19:05 [ 19:35 [ 20:30 [ 21:30
HALLUIN DOUANE 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:53 | 17:13 | 17:29 | 17:49 | 18:13 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20337 | 21:37
HALLUIN CENTRE VILLE 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:54 | 17:14 | 17:30 | 17:50 | 18:14 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 2038 | 21:38
PORTE D'HALLUIN 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:46 | 17:00 | 17:20 | 17:36 | 17:56 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:43 | 21:43
FAUBOURG DERONCQ 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:46 | 16:07 | 16:27 | 16:49 | 17:03 | 17:23 | 17:39 | 17:59 | 18:21 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:45 | 21:45
PISCINE
RONCQ PLACE 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:48 | 16:09 | 16:29 | 16:51 | 17:05 | 17:25 | 17:41 | 18:01 | 18:23 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:47 | 21:47
BLANC FOUR 14:34 | 14:54 | 15:14 | 1534 | 15:53 | 16:14 | 16:34 | 16:57 | 17:10 | 17:29 | 17:46 | 18:06 | 18:27 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:51 | 21:51
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 14:39 | 14:59 | 15:19 [ 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 17:04 | 17:20 | 17:35 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 19:01 | 19:30 | 20:00 | 20:55 | 21:55
BONDUES CENTRE 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:09 | 17:25 | 17:40 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 19:06 | 19:35 | 20:05 | 2059 | 21:59
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GARE LILLE FLANDRES 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:32 | 16:51 | 17:11 | 17:36 | 17:53 | 18:07 | 18:23 | 18:43 | 19:02 | 19:29 | 19:58 | 2028 | 21:21 | 22:21
GARE LILLE EUROPE 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:34 | 16:53 | 17:13 | 17:38 | 17:55 | 18:09 | 18:25 | 18:45 | 19:04 | 19:31 | 20:00 | 20:30 | 21:23 | 22:23
GARE LILLE FLANDRES o
LILLE LUXEMBOURG 15:12 [ 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:38 | 16:57 | 17:17 | 17:42 | 17:59 | 18:13 | 18:29 | 18:49 | 19:07 | 19:34 | 20:03 | 20:33 | 21:26 | 22:26 [ ttinéraire express
- vacances scolaires
HALLUIN GOUNOD 05:30 | 05:55 [ 06:00 | 06:30 | 06:50 [ 06:55 [ 07:00 | 07:10 [ 07:30 [ 07:50 | 08:00 [ 08:30 [ 09:00 | 09:30 [ 10:00 [ 10:30 [ 11:00 [ 11:25 [ 11:55 | 12:25 [ 12:50 [ 13:10 [ 13:30 [ 13:50 [ 14:10 | 14:30
HALLUIN DOUANE 05:36 | 06:02 06:37 | 06:57 07:18 | 07:38 | 07:58 | 08:08 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 12:57 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38
HALLUIN CENTRE VILLE 05:37 | 06:03 06:38 | 06:58 07:19 | 07:39 | 07:59 | 08:09 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 12:58 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39
PORTE D'HALLUIN 05:42 | 06:08 | 06:10 | 06:43 | 07:03 | 07:06 | 07:05 | 07:24 | 07:44 | 08:04 | 08:14 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:03 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45
FAUBOURG DERONCQ 05:44 | 06:10 | 06:12 | 06:45 | 07:05 07:07 | 07:27 | 07:47 | 08:07 | 08:17 | 08:46 | 09:15 | 09:45 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:40 | 12:10 | 12:41 | 13:06 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:47
PISCINE [ | foe13] | | | N O U L L o O P O o e U N R P
RONCQ PLACE 05:45 | 06:11 06:47 | 07:07 07:09 | 07:29 | 07:49 | 08:09 | 08:19 | 08:47 | 09:16 | 09:46 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:41 | 12:11 | 12:43 | 13:08 | 13:30 [ 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:49
BLANC FOUR 05:49 | 06:15 06:51 | 07:11 07:33 | 07:53 | 08:13 | 08:23 | 08:51 | 09:20 | 09:50 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:45 | 12:15 | 12:47 | 13:12 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:53
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 05:53 | 06:19 06:55 | 07:15 07:38 | 07:58 | 08:18 | 08:28 | 08:55 | 09:24 | 09:54 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:49 | 12:19 | 1251 | 13:16 | 13:39 [ 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:57
BONDUES CENTRE 05:57 | 06:23 06:59 | 07:19 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:33 | 09:00 | 09:29 | 09:59 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 11:54 | 12:24 | 12:56 | 13:21 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 1502
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | [oe31| | | |o7:28|0738| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GARE LILLE FLANDRES 06:18 | 06:44 | | |07:20 [07:40 | | 08:05 | 08:26 | 08:46 | 08:56 | 09:23 | 09:51 | 10:22 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:18 | 12:48 | 13:19 | 13:44 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:26
GARE LILLE EUROPE 06:20 | 06:46 | 07:38 | 07:22 | 07:42 | 07:29 | 07:39 | 08:07 | 08:28 | 08:48 | 08:58 | 09:25 | 09:53 | 10:24 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:20 | 12:50 | 13:21 | 13:46 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:28
GARE LILLE FLANDRES | | [o633| | | |07:30 | 07:40
LILLE LUXEMBOURG 06:23 | 06:49 07:25 | 07:45 08:10 | 08:31 | 08:51 | 09:01 | 09:28 | 09:56 | 10:27 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:23 | 12:53 | 13:24 | 13:49 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:31
HALLUIN GOUNOD 14:50 [ 15:10 [ 15:30 [ 15:50 [ 16:10 [ 16:30 [ 16:45 [ 17:05 | 17:20 [ 17:40 [ 18:05 [ 18:35 [ 19:05 [ 19:35 [ 2030 [ 21:30
HALLUIN DOUANE 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:53 | 17:13 | 17:28 | 17:48 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 2037 | 21337
HALLUIN CENTRE VILLE 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:54 | 17:14 [ 17:29 | 17:49 | 1813 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:38 | 21:38
PORTE D'HALLUIN 15:05 | 15:25 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:45 | 17:00 | 17:20 | 17:35 | 17:55 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 2043 | 21:43
FAUBOURG DERONCQ 15i07 15i27 15i46 16i06 16i26 1si48 17io3 17i23 17i38 17i53 1si20 18i50 19i20 19i50 20i45 21i45
PISCINE
RONCQ PLACE 15:09 | 15:29 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:50 | 17:05 | 17:25 | 17:40 | 18:00 | 18:22 | 18:52 | 19:21 | 19:51 | 20:46 | 21:46
BLANC FOUR 15:13 | 15:33 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:54 | 17:09 | 17:29 | 17:44 | 18:04 | 18:26 | 18:56 | 19:25 | 19:55 | 20:50 | 21:50
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:59 | 17:14 | 17:34 | 17:49 | 18:09 | 18:30 | 19:00 | 19:29 | 19:59 | 20:54 | 21:54
BONDUES CENTRE 15:22 | 15:42 | 16:02 | 1622 | 16:42 | 17:04 | 17:19 | 17:39 | 17:54 | 18:14 | 18:35 | 19:05 | 19:33 | 20:03 | 20:58 | 21:58
SAINT MAURICE PELLEVOISIN | | | | | | | | | | | | | | | |
GARE LILLE FLANDRES 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:28 | 17:43 | 18:03 | 18:17 | 18:37 | 18:58 | 19:27 | 19:55 | 20:25 | 21:20 | 22:19
GARE LILLE EUROPE 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:30 | 17:45 | 18:05 | 18:19 | 18:39 | 19:00 | 19:29 | 19:57 | 20:27 | 21:22 | 22:21
GARE LILLE FLANDRES | | | o
LILLE LUXEMBOURG 15:51 | 16:11 | 16:31 [ 16:51 | 17:11 | 17:33 | 17:48 | 18:08 | 18:22 | 18:42 | 19:03 | 19:32 | 20:00 | 20:30 | 21:25 | 2224 Itinéraire express

HALLUIN GOUNOD 05:30 | 05:55 | 06:30 | 07:10 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10
HALLUIN DOUANE 05:37 | 06:02 | 06:37 | 07:18 | 07:38 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:33 | 12:03 | 12:33 [ 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19
HALLUIN CENTRE VILLE 05:38 | 06:03 | 06:38 | 07:19 | 07:39 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:34 | 12:04 | 12:34 [ 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:41 | 16:01 | 16:21
PORTE D'HALLUIN 05:43 | 06:08 | 06:43 | 07:24 | 07:44 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:04 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:47 | 16:07 | 16:27
FAUBOURG DE RONCQ 05:45 | 06:10 | 06:46 | 07:26 | 07:47 | 08:16 | 08:46 | 09:15 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:41 | 12:11 [ 12:41 [ 13:06 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:50 | 16:10 | 16:30
RONCQ PLACE 05:46 | 06:11 | 06:48 | 07:28 | 07:49 | 08:18 | 08:48 | 09:17 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:08 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:52 | 16:12 | 16:32
BLANCFOUR 05:50 | 06:15 | 06:52 | 07:32 | 07:53 | 08:22 | 08:52 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:12 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:56 | 16:16 | 16:36
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 05:54 | 06:19 | 06:56 | 07:37 | 07:58 | 08:27 | 08:57 | 09:25 | 09:56 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:17 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:01 | 16:21 | 16:41
BONDUES CENTRE 05:58 | 06:23 | 07:01 | 07:42 | 08:03 | 08:32 | 09:02 | 09:30 | 10:01 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:22 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:06 | 16:26 | 16:46
GARE LILLE FLANDRES 06:19 | 06:44 | 07:22 | 08:04 | 08:26 | 08:55 | 09:25 | 09:52 | 10:24 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:24 | 12:54 | 13:21 | 13:46 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:32 | 16:52 | 17:12
GARE LILLE EUROPE 06:21 | 06:46 | 07:24 | 08:06 | 08:28 | 08:57 | 09:27 | 09:54 | 10:26 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:26 | 12:56 | 13:23 | 13:48 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:34 | 16:54 | 17:14
LILLE LUXEMBOURG 06:24 | 06:49 | 07:27 | 08:09 | 08:31 | 09:00 | 09:30 | 09:57 | 10:29 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:29 | 12:59 | 13:26 | 13:51 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:37 | 16:57 | 17:17
HALLUIN GOUNOD 16:30 | 16:45 | 17:05 | 17:20 | 17:40 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:30 | 21:30
HALLUIN DOUANE 16:39 | 16:54 | 17:13 | 17:28 | 17:48 | 18:13 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:37 | 21:37
HALLUIN CENTRE VILLE 16:40 | 16:55 | 17:14 | 17:29 | 17:49 | 18:14 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:38 | 21:38
PORTE D'HALLUIN 16:46 | 17:01 | 17:20 | 17:35 | 17:55 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:43 | 21:43
FAUBOURG DE RONCQ 16:49 | 17:04 | 17:23 | 17:38 | 17:58 | 18:22 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:45 | 21:45
RONCQ PLACE 16:51 | 17:06 | 17:25 | 17:40 | 18:00 | 18:24 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:46 | 21:46
BLANC FOUR 16:55 | 17:10 | 17:29 | 17:44 | 18:04 | 18:28 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:50 | 21:50
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE | 17:00 | 17:15 | 17:34 | 17:49 | 18:09 | 18:33 | 19:01 | 19:30 | 20:00 | 20:54 | 21:54
BONDUES CENTRE 17:05 | 17:20 | 17:39 | 17:54 | 18:14 | 18:38 | 19:06 | 19:35 | 20:05 | 20:58 | 21:58
GARE LILLE FLANDRES 17:31 | 17:46 | 18:04 | 18:18 | 18:38 | 19:01 | 19:28 | 19:57 | 20:27 | 21:20 | 22:19
GARE LILLE EUROPE 17:33 | 17:48 | 18:06 | 18:20 | 18:40 | 19:03 | 19:30 | 19:59 | 20:29 | 21:22 | 22:21
LILLE LUXEMBOURG 17:36 | 17:51 | 18:09 | 18:23 | 18:43 | 19:06 | 19:33 | 20:02 | 20:32 | 21:25 | 22:24

E Dimanche et jours fériés

HALLUIN GOUNOD
HALLUIN DOUANE
HALLUIN CENTRE VILLE
PORTE D'HALLUIN
FAUBOURG DERONCQ
RONCQ PLACE

BLANC FOUR
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE
BONDUES CENTRE
GARE LILLE FLANDRES
GARE LILLE EUROPE
LILLE LUXEMBOURG

08:00
08:07
08:08
08:13
08:15
08:17
08:21
08:25
08:29
08:50
08:52
08:55

09:00
09:07
09:08
09:13
09:15
09:17
09:21
09:25
09:29
09:50
09:52
09:55

10:00
10:07
10:08
10:13
10:15
10:17
10:21
10:25
10:30
10:51
10:53
10:56

11:00
11:07
11:08
11:13
11:15
11:17
11:21
11:25
11:30
11:52
11:54

11:57

12:05
12:12
12:13
12:18
12:20
12:22
12:26
12:30
12:35
12:58
13:00
13:03

13:05
13:13
1314
13:19
13:21
1323
13:27
13:31
1336
1357
13:59

14:.02

14:10
1418
14:19
14:24
14:27
14:29
14:33
14:37
14:42
15:04
15:06
15:09

15:10
15:18
15:19
15:25
15:27
15:29
15:33
15:37
15:42
16:04
16:06
16:09

16:15
16:23
16:24
16:30
16:32
16:34
16:38
16:42
16:47
17:10
17:12
17:15

17:20
17:29
17:30
17:36
17:38
17:40
17:45
17:49
17:54
1817
18:19

18:22

18:25
18:33
1834
1840
18:42
18:44
18:49
18:53
18:58
19:21
19:23
19:26

19:30
19:38
19:39
19:44
19:46
19:48
19:52
19:56
20:00
20:22
20:24
20:27

20:35
20:42
20:43
20:48
20:50
20:51
20:55
20:59
21:03
2124
21:26

21:29

22:30
22:37
22:38
22:43
22:45
22:46
22:50
22:54
22:58
23119
23:21
23:24

1J°DIAS|I'MMM

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Création Saguez & krbo

Y
o)
(@]
o)
o
o)
o)
9
_{
g
—
+
@
5
(9}
@
a

Ll
a
3

7338 SdW3L N3 O14vdl 371 13 J11TvVN1OVi

‘SNOILVWHOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XND3S

B

DIAD

Nv3s3d NA 3LITvNLOV 13
SNOILVINYOANI S37 FJLIVNNOD dNOod

I ddy
FTI90NW dNS ISSNV T19INOdSIA LANIILNI LIS

b2

DIAD

NETCO
GROUP =

4OZ D U6 9P IpaWDS 9| 3o

Yoz R 0EY9 =p !

9JPUdA ND Ipun| NQ

0% O% O% OZ €0
SO4u| DIAD|!

Réalisation : Nord Compo / Ne pas jeter sur la voie publique.

|t seouaby

b2

S3OIAYIS ‘FLNIA “NIISNOD ‘NOILVWHOANI
DIAD|

3|lIA OPp |939H bosy,p aansus||IA ‘@s3ua Bulooino)
‘Jods|9104ng XIDGNOY ‘sessing Sap 99D|d 9|17
‘s]ly xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|{ 8|1 84DY




